ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2»  декабря  2024 года 	№ 843

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1809 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» и в Устав муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»

Руководствуясь Уставом города Твери и постановлением Администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1809 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «в количестве 39 единиц» заменить словами «в количестве 46 единиц».
1.2. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» (приложение 2).
3. Наделить директора муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» Громову Екатерину Юрьевну полномочиями выступать в качестве заявителя при государственной регистрации изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» в Управлении Федеральной налоговой службы по Тверской области.
4. Департаменту финансов администрации города Твери подготовить предложения по уточнению бюджета города Твери в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансирование деятельности муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31.01.2025.

Глава города Твери                                                                                      А.В. Огоньков

Приложение 1
к постановлению
Администрации города Твери
от «2» декабря 2024 г. № 843

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Твери
от 29.12.2017 № 1809

[bookmark: p27]ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
муниципального казенного учреждения
«Центр организации торгов»

	Структурное подразделение
	Должность
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Заместитель директора, начальник отдела
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Всего
	4

	Отдел осуществления закупок
	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	6

	Всего
	7

	Отдел правового сопровождения торгов и отчетности
	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	3

	Ведущий специалист
	1

	Всего
	5

	Отдел организационно-информационного и документационного сопровождения Администрации города Твери
	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	6

	Ведущий специалист
	4

	Специалист по работе с процессуальными и иными документами
	4

	Специалист по работе с документами
	2

	Всего
	17

	Отдел сопровождения деятельности Администрации города Твери по вопросам внешнего облика городской среды
	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	5

	Ведущий специалист
	2

	Всего
	8

	Отдел программно-технического сопровождения Администрации города Твери
	Главный специалист
	4

	Специалист по работе с документами
	1

	Всего
	5

	Итого
	46

».

2

Приложение 2

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «2» декабря  2024 № 843

Глава города Твери
___________________ А.В. Огоньков
                          (подпись, Ф.И.О.)

Российская Федерация

Изменения, вносимые в
УСТАВ
муниципального казенного учреждения
«Центр организации торгов»

(утвержден постановлением Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1809 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Твери от 19.01.2018 № 61, от 18.05.2022 № 445, от 08.09.2023 № 586)

г. Тверь, 2024
1. В разделе 2 «ПРЕДМЕТ, ЦЕЛИ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ»:
1.1. Подпункты 2.3.5 – 2.3.7 пункта 2.3 изложить в новой редакции:
«2.3.5. сопровождение организационного и документационного обеспечения деятельности структурных подразделений Администрации города Твери, административной комиссии города Твери, в том числе подготовка отчетных, справочных и аналитических материалов;
2.3.6. участие в обработке документов, поступающих в Администрацию города Твери, административную комиссию города Твери;
2.3.7. подготовка документов Администрации города Твери к архивному хранению, а также участие в работе по обеспечению сохранности, учета, отбора, упорядочения и использования архивных документов и архивных фондов, образующихся в процессе деятельности Администрации города Твери;»;
1.2. Пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.13 следующего содержания:
«2.3.13. представление интересов Главы города Твери, Администрации города Твери, административной комиссии города Твери в судах и иных правоохранительных органах.».
1.3. Пункт 2.4 признать утратившим силу.